第７号様式（第16条関係）

事業者地位承継届事業者地位承継届
年　　月　　日
　　　高知県知事　様
　　　　　　住　所
（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（法人にあっては、名称及び代表者の職・氏名）
　　　　　　　電話番号
　事業者の地位を承継したので、高知県土地基本条例第27条第２項の規定により次のとおり届け出ます。
	開発計画の名称

	被承継人
	住所
（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
氏名
（法人にあっては、名称及び代表者の職・氏名）
電話番号

	承継の年月日
	　　　　年　　月　　日

	承継の原因

	承継した地位の内容

注　地位を承継したことを証明する書類（相続のときは承継人の戸籍の謄本等、法人の合併又は分割のときは合併後存続する法人若しくは合併により設立された法人又は分割により当該開発行為に係る事業を承継した法人の登記事項証明書等）を添えてください。